[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2015 г.                                                                               № 48
О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы

от 08.07.2015 № 45 «О приеме официальных
делегаций городов Брессюир (Франция),

Ловеч (Болгария), Сюйчжоу (Китай)

в муниципальном образовании -
городской округ город Рязань»
В соответствии с Положением о порядке установления и развития партнерских отношений с городами иностранных государств, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 25.06.2009 № 415-I, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 08.07.2015 № 45 «О приеме официальных делегаций городов Брессюир (Франция), Ловеч (Болгария), Сюйчжоу (Китай)  в муниципальном образовании - городской округ город Рязань» следующие изменения:

1) заголовок после слов «Сюйчжоу (Китай)» дополнить словами «, Генуя (Италия)»;

2) дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:

«2. Принять официальную делегацию города Генуя (Италия) с 31.07.2015 по 04.08.2015  в составе - 2 человека, глава делегации директор Департамента промоциональной деятельности муниципалитета Генуи Чезаре Торре.»;
3) пункты 2 - 7 считать пунктами 3 - 8 соответственно.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                  А.А. Кашаев